

KONTRATAZIO TXIKIEN ZERRENDA

Kontratazio zk.	Kontratuaren xedea	Prolektuaren ezizena	Kontratu mota	Esleipen prozedura	Hornitzailearen izena	Lizitazio-aurrekontua	Kontratututako	Hasierako	Gauzatzeko	Esleipen-data	Formalizazio-data
CJB-260025	Dorlet sarbidea Zona sentikorrek Erdialdea UCAen hornidura, instalazioa eta konfigurazioa		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ABRA SEGURIDAD S.L.U	2.651,00	2.651,00	30	Egun	02/01/2026	02/01/2026
CJB-260032	bainu industrializatuaren saltoki fabrika bisitatzeko ostalua kontratatzea		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	NH Hoteles España, S.A.	100,00	94,44	1	Egun	22/01/2026	22/01/2026
CJB-260073	REBUILD 2026 kongresura 7 pertsona bertaratzeko ostalua		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	INTERPRAIS, S.A	3.000,00	1.689,96	1	Egun	23/03/2026	23/03/2026
CJB-260075	Pertsona bat REBUILD 2026 biltzarrerara joateko garraioa		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	IBERIA LAE S.A. Operadora Unipersonal	300,00	139,15	1	Egun	02/03/2026	02/03/2026
CJB-260086	Visesaren logotipoa duten poltsa serigrafiatuak enkargatzea (NBEak, materiala eta abar lekualdatzeko)		Hornidurak	ZUZENEKO ESLEIPENA	DELFIN PROMOCIONES Y MARKETING, S.L.	671,00	671,00	60	Egun	17/02/2026	17/02/2026
CJB-260087	Barakaldoko obra amaierako kartela		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	KOALA ROTULACION, S.L.	716,00	716,00	14	Egun	26/01/2026	26/01/2026
CJB-260088	Zumarragako obra amaierako kartela		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	KOALA ROTULACION, S.L.	716,00	716,00	14	Egun	26/01/2026	26/01/2026
CJB-260089	Lehen harriko ekitaldiatarako hautestontzia		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	DELFIN PROMOCIONES Y MARKETING, S.L.	448,51	448,51	14	Egun	02/02/2026	02/02/2026
CJB-260182	ALIMARKET 2026ren eraikuntza industrializatuari buruzko txostena lortzea		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	PUBLICACIONES ALIMARKET S.A.	50,00	50,00	1	Egun	26/02/2026	26/02/2026
CJB-260194	A30 PO 360/20	A-030	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	LUIS PEREZ-AVILA PINEDO	687,22	687,22	7	Egun	17/03/2026	17/03/2026
CJB-260232	Eraikuntza 230326 topaketaren babesletza		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	EDITORIAL IPARRAGUIRRE,S.A.	12.380,00	12.380,00	1	Egun	20/03/2026	20/03/2026
CJB-250027	Disko-kabinen renting-a amaitu ondoren erosteko aukera		Hornidurak	ZUZENEKO ESLEIPENA	HEWLETT-PACKARD INTERNATIONAL BANK DAC	7.464,65	7.464,65	2	Hilabete	15/01/2026	15/01/2026
CJB-250575	A-38. Igogailuen prebentziozko mantentze-lanak	A-038	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ORONA, S.COOP.	3.600,00	3.600,00	12	Hilabete	01/01/2026	01/01/2026
CJB-250599	PRESTAKUNTZA: Kontratazio publikoari aplikatutako adimen artifiziala		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	POPULATE TOOLS S.L.	990,00	990,00	4	Hilabete	19/01/2026	19/01/2026
CJB-260002	Komunetako Edukiontzia Higienikoen Zerbitzua Visesa-Alokabide Bulegoak Gipuzkoa		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	PHS SERKONTEN, S.A.U.	300,00	300,00	12	Hilabete	15/12/2025	01/01/2026
CJB-260003	rabako Erdialdeko eta Arabako Visesa/Alokabide bainugetako girotzeko higienizatzaileen zerbitzua		Hornidurak	ZUZENEKO ESLEIPENA	PHS SERKONTEN, S.A.U.	1.300,00	1.300,00	12	Hilabete	01/01/2026	01/01/2026
CJB-260010	Visesa-Alokabide bulego nagusietako ate automatikoen prebentziozko mantentze-lanak		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	PUERTAS AUTOMATICAS PORTIS, S.L.	1.891,80	1.891,80	12	Hilabete	01/01/2026	01/01/2026
CJB-260011	Alokabide-Visesa Bizkaia bulegoetako ate automatikoen urteko mantentze-lanak		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	GEZE IBERIA, S.R.L.U	1.224,80	1.224,80	12	Hilabete	01/01/2026	01/01/2026
CJB-260014	B-131 Suteen aurkako sistemaren mantentze-lanak. Telleri kalea 1. Sopela	B-131	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	Ventilacion Bilbao	1.700,00	1.700,00	12	Hilabete	13/01/2026	13/01/2026
CJB-260016	2026ko sarbidea ingurune-legeriako datu-basea		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ONDOAN, S.COOP.	400,00	400,00	12	Hilabete	15/01/2026	15/01/2026
CJB-260017	Desahuziorako judizioaren ordezkartza prozesala	A-007	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	LUIS PEREZ-AVILA PINEDO	760,82	760,82	12	Hilabete	19/01/2026	19/01/2026
CJB-260022	Publizitatea. IDEALISTA Higiezinen Ataria		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	IDEALISTA S.A.U.	10.487,10	10.487,10	12	Hilabete	22/01/2026	22/01/2026
CJB-260023	Publizitatea. FOTOCASA Higiezinen Ataria		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ADEVINTA REAL ESTATE, S.L.U	3.224,85	3.224,85	12	Hilabete	22/01/2026	22/01/2026
CJB-260024	Hondaribiko eraikuntza-patologiengatik agenteei judizioz kanpoko erreklamazioa jartzeko laguntza		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AYB CONSULTORIA Y GESTIÓN 2018, S.L.	14.999,99	14.999,99	12	Hilabete	15/01/2026	15/01/2026
CJB-260029	PRESTAKUNTZA: Etxebizitzaren, lurzorua eta hirigintzaren arloko premiazko neurriei buruzko 6/2025		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	286,65	286,65	1	Hilabete	20/01/2026	20/01/2026
CJB-260030	PRESTAKUNTZA: BIM metodologia: Oztipoak/arazoak vs irtenbideak/aukerak		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	IBIM BUILDING TWICE SL.	780,00	780,00	1	Hilabete	20/01/2026	20/01/2026
CJB-260033	Higiezinen Zerbitzuak G061	G-061	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	XABIER SUSPERREGUI LECUONA	5.000,00	5.000,00	12	Hilabete	02/01/2026	02/01/2026
CJB-260034	B-82. telefono bidezko komunikaziorako GSM aparatuen 3 igogailuentzat	B-082	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.U.	786,42	786,42	12	Hilabete	26/01/2026	26/01/2026
CJB-260036	B-106: ZZ RD-6. Indusketa-planerako ingurumen-saiakuntzak	B-106	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AGRUPA LABORATORIO, S.L.L.	3.400,00	3.400,00	6	Hilabete	22/01/2026	22/01/2026
CJB-260038	PRESTAKUNTZA: Datuak babesteko araudia		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ORGANIZACION DE RECURSOS INTERACTIVOS ONLINE, S.L.	60,00	60,00	3	Hilabete	27/01/2026	27/01/2026
CJB-260039	B-126 Garaje aireztapen mantentze prebentiboa	B-126	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AIDSEGI, S.L.	290,00	290,00	12	Hilabete	02/03/2026	02/03/2026
CJB-260040	B-080 Saneamendu-sarea ikuskatzea Getxoko M ^o Rosario Larrinaga Elorriaga kaleko 9 eta 11 zenbakietan	B-080	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ANULACIONES SEPTICAS MUNGIA	7.000,00	7.000,00	12	Hilabete	04/02/2026	04/02/2026
CJB-260041	2025eko Kudeaketa memoria		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	OCR BRANDING COMPANY, S.L.	1.950,00	1.950,00	2	Hilabete	26/01/2026	26/01/2026
CJB-260047	SALTOKI bisitaren eta ADANIA sustapenaren aurreko hotela (IRUÑA)		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	VIAJES W2M, S.A.U.	101,79	101,79	1	Hilabete	26/01/2026	26/01/2026
CJB-260049	Kapitalak zuzitzeko kanpoko adituaren txostena		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	DAYNTIC LEGAL, S.L.	2.800,00	2.800,00	12	Hilabete	04/02/2026	04/02/2026
CJB-260050	PRESTAKUNTZA: Kontabilitatea ez-kontableentzat		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	FUNDACION CURSOS DE VERANO DE LA UPV/EHU	88,12	88,12	3	Hilabete	11/02/2026	11/02/2026
CJB-260057	010.2.2 Tolosa-Amarotz: 2. lursailako ingurumen-saiakuntzak		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	URIKER, S.L.	14.999,00	14.304,00	12	Hilabete	12/02/2026	12/02/2026
CJB-260058	B-82. Erradiadorei BMS seinalea baliozabetea	B-082	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	GALLASTEGUI INTEGRAL SERVICES, S.L.	2.462,40	2.462,40	12	Hilabete	11/02/2026	11/02/2026
CJB-260059	PRESTAKUNTZA: Etxebizitzaren, lurzorua eta hirigintzaren arloko premiazko neurriei buruzko 6/2025		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	245,70	245,70	1	Hilabete	11/02/2026	11/02/2026
CJB-260061	Bulego Nagusietako eta Arabako argiak ordezkatzea eta mantentze-lan txikiak egitea		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	INSTALACIONES Y MONTAJES ELÉCTRICOS DEL VALLE	2.500,00	2.500,00	12	Hilabete	02/01/2026	02/01/2026
CJB-260063	Visesa ibilgailuak bulegoan jaso eta entregatzeko zerbitzua		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	JOSE FRANCISCO BAUTISTA CASADO	7.200,00	7.200,00	12	Hilabete	02/01/2026	02/01/2026
CJB-260064	B-106: Ingurumen-probak. Balio handiko materialaren karakterizazioa	B-106	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AGRUPA LABORATORIO, S.L.L.	1.720,50	1.720,50	6	Hilabete	19/02/2026	19/02/2026
CJB-260067	PRESTAKUNTZA: Higiezinen eta eraikuntza eragiketen fiskalitatea		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	COLEGIO VASCO DE ECONOMISTAS	778,00	778,00	2	Hilabete	18/02/2026	18/02/2026
CJB-260068	PRESTAKUNTZA: eraikuntzari eta jasangarritasunari aplikatutako AA		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	BUILD:INN ASOCIACIÓN CLUSTER DE LA CONSTRUCCION	100,00	100,00	3	Hilabete	18/02/2026	18/02/2026
CJB-260069	PRESTAKUNTZA: Zerga-prozedurak: kudeaketa, ikuskaritza eta zehapena; diru-bilketa		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	COLEGIO VASCO DE ECONOMISTAS	299,00	299,00	2	Hilabete	18/02/2026	18/02/2026
CJB-260070	B129 Lizentzia landatzea	B-129	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	FORESTALES MUGARRI S.L.	6.400,00	6.325,00	4	Hilabete	19/02/2026	20/02/2026
CJB-260082	Zerbitzari zentralen SAI mantentze integrala Visesa-Alokabide		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	SALICRU S.A.	2.037,46	2.037,46	12	Hilabete	17/02/2026	17/02/2026
CJB-260084	B134 Gune elektriko bilakaera	B-134	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	BOSLAN PART OF ACCENTURE	3.775,00	3.775,00	12	Hilabete	19/02/2026	19/02/2026
CJB-260085	Zuzerako eraikuntzako aholkularitza teknikoa	A-047	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	BLANCO RODRIGUEZ SHEILA Y DEL PRIM GRACIA IGNACIO	14.000,00	10.250,00	3	Hilabete	13/01/2026	19/02/2026
CJB-260111	Sustapenen hornidura elektrikoaren harreratik entregearaino		Hornidurak	ZUZENEKO ESLEIPENA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	14.990,00	14.990,00	12	Hilabete	24/02/2026	24/02/2026
CJB-260149	PRESTAKUNTZA: Etxebizitzaren, lurzorua eta hirigintzaren arloko premiazko neurriei buruzko leger		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS VASCO-NAVARRO	75,00	75,00	1	Hilabete	24/02/2026	24/02/2026
CJB-260176	Tazasioak B-047 BOLDUETA	B-047	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	SERVICIOS VASCOS DE TASACIONES, S.A.	975,00	975,00	1	Hilabete	20/02/2026	20/02/2026
CJB-260177	Tazasioak B-055 SESTAO	B-055	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	SERVICIOS VASCOS DE TASACIONES, S.A.	430,00	430,00	1	Hilabete	20/02/2026	20/02/2026
CJB-260183	B-080 Garajeen aireztapenaren mantentze prebentiboa	B-080	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AIDSEGI, S.L.	250,00	250,00	12	Hilabete	25/02/2026	25/02/2026
CJB-260184	Bizkaia Visesa eta Alokabide Herritarrei Laguntzeko Bulegoko terrazak egokitzeko obrak	B-128	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	PROMUZA 2007, S.L.	39.987,71	39.987,71	6	Hilabete	26/02/2026	26/02/2026
CJB-260185	PRESTAKUNTZA: Etxebizitzaren, lurzorua eta hirigintzaren arloko premiazko neurriei b		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS VASCO-NAVARRO	50,00	50,00	1	Hilabete	10/03/2026	10/03/2026
CJB-260186	Irun-Mendipe G-87 topografikoa	G-087	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	IGOR TERESA ORONOZ	690,00	690,00	2	Hilabete	18/02/2026	18/02/2026
CJB-260189	FORMAKUNTZA: Eraikinen bizi zikloaren analisia		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO	700,00	700,00	4	Hilabete	10/03/2026	10/03/2026
CJB-260190	B-131 Garajearen aireztapenaren mantentze prebentiboa	B-131	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	Ventilacion Bilbao	282,00	282,00	12	Hilabete	02/03/2026	02/03/2026
CJB-260202	Tazasioak B-129	B-129	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	TECNICOS EN TASACION, S.A.	400,00	400,00	1	Hilabete	09/03/2026	09/03/2026
CJB-260206	Instalazio fotovoltaikoaren espedientea aldatzea	G-079	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	GONZALO ESCARTIN, S.A.	241,93	241,93	12	Hilabete	16/03/2026	16/03/2026
CJB-260207	Igogailuen mantentze-lanak	B-055	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ORONA, S.COOP.	4.860,00	4.860,00	12	Hilabete	09/03/2026	16/03/2026
CJB-260209	B-55. Prebentziozko mantentze-lanetako sentina-ponpak	B-055	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	REYMAN ELECTROBOMBAS, S.L.	2.644,60	2.644,60	12	Hilabete	16/03/2026	16/03/2026
CJB-260210	B-55. PCI (Suaren Aurkako Babesa) eta Garajearen aireztapenaren prebentziozko mantentze-lanak	B-055	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	AIDSEGI, S.L.	2.907,00	2.907,00	12	Hilabete	16/03/2026	16/03/2026
CJB-260211	A-27. Mantentzailearen laguntza teknikoa neurtuta akustikoko saiakuntzan	A-027	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ALYSAT, S.L.U.	70,00	70,00	2	Hilabete	11/03/2026	11/03/2026
CJB-260212	APDko kuota 2026		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	ASOCIACIÓN PARA EL PROGRESO DE	1.529,17	1.529,17	3	Hilabete	28/01/2026	10/03/2026
CJB-260213	Visesako eta Alokabide Zentraleko eta Arabako sukalde-jantokiko su elektrikoak ordeztzea		Hornidurak	ZUZENEKO ESLEIPENA	OPTICOCINA	3.188,00	3.188,00	3	Hilabete	16/03/2026	16/03/2026
CJB-260214	Tazasioak G-072 EIBAR	G-072	Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	TECNICOS EN TASACION, S.A.	390,00	390,00	1	Hilabete	27/02/2026	27/02/2026
CJB-260215	DIBULGAZIOA: Euskadiko AA aplikatuaren kongresua		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	BAIC - ADMIMEN ARTIFIZIALAREN EUSKAL ZENTROA	100,95	100,95	3	Hilabete	27/03/2026	27/03/2026
CJB-260216	PRESTAKUNTZA: Altuerako lanak		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	TEKNODIDAKTIKA, S.L.	920,00	920,00	2	Hilabete	27/03/2026	27/03/2026
CJB-260217	B-131 Saneamendu sareko ikusketa Telleri 1 Sopela	B-131	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	EMPRENDEN CORTES Y SAIZ S.L.	2.000,00	2.000,00	12	Hilabete	16/03/2026	16/03/2026
CJB-260218	B-126 Saneamendu sareko ikusketa Getxoko Arenezpi 21 kalean	B-126	Obrak	ZUZENEKO ESLEIPENA	EMPRENDEN CORTES Y SAIZ S.L.	2.500,00	2.500,00	12	Hilabete		

KONTRATAZIO TXIKIEN ZERRENDA

Kontratazio zk.	Kontratuaren xedea	Proiektuaren ezizena	Kontratu mota	Esleipen prozedura	Hornitzailearen izena	Lizitazio-aurrekontua	Kontrataturako	Hasierako	Gauzatzeko	Esleipen-data	Formalizazio-data
CJB-260236	Korrika 2026		Zerbitzuak	ZUZENEKO ESLEIPENA	EUSKARAZ KOOP. S.	600,00	600,00	1	Hilabete	30/03/2026	30/03/2026